ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitaitaete@gmail.com

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA
CNPJ nº 13.922.620/0001-20

CREDENCIAMENTO Nº 011/2025
CONTRATO N° 352/2025

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Licitação: Processo
Administrativo nº 221/2025. Modalidade: CREDENCIAMENTO n° 011/2025. Objeto:
CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS CLASSIFICADAS COMO HOTEL, POUSADA E RESTAURANTE,
LOCALIZADOS NO MUNICÍPIO DE ITAETÊ-BA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM
E ALIMENTAÇÃO. Vigência: até 12 (doze) meses. Recurso Orçamentário: Projeto Atividade:2.007;
2.014; 2.015; 2.016; 2.010; 2.033; 2.011; 2.017; 2.013; 2.055. Elemento de despesa: 3.3.90.39.00.
Fonte de recurso: 15000000; 15001001; 15400000; 16600000; 15001002; Contrato Nº 352/2025.
Contratado: C R NASCIMENTO LTDA, CNPJ sob o nº 06.168.737/0001-02. Data: 01/10/2025.
Valor global: 80.000,00 (oitenta mil reais). ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal.